
 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 1 a 8 
 

  
 
 Posizione: Area Didattica 
 Repertorio n. 235/2023 Prot n. 182725 del 05/12/2023 Titolo VII / Classe 1 
 

Oggetto: Istruttoria preliminare procedura concorsuale - Rif. trasm. nota Pos A.O.R.N. “A. 
CARDARELLI” DI NAPOLI - Prot. dipartimentale nn. 173367 del 15/11/2023; - Selezione per 
copertura delle docenze da parte del personale di ruolo SSN - Sede esterna di Formazione 
A.O.R.N. “A. CARDARELLI” DI NAPOLI del Corso di Laurea in Fisioterapia a. a.  2023/24- 2024/25-
2025/26 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 - Incarichi di insegnamento - e ss.mm. ii, in particolare 
l’art. 23 e ss.mm. ii;  

Visto il vigente Statuto di Ateneo;  
Visto il vigente Protocollo d’Intesa tra l’Università degli studi della Campania L. Vanvitelli e Regione 

Campania, sottoscritto il 30/03/2023 (repertoriato con prot. IN2023/0000013 del 30/03/2023, 

acquisito al protocollo di Ateneo con n. 58103 del 11/04/2023 e al protocollo del Dipartimento 

con n. 65424 del 25/05/2023), avente ad oggetto la "Formazione dei laureandi dei Corsi di 

Laurea delle Professioni Sanitarie", ai sensi della D. Lgs. n. 502 del 30/12/1992, così come 

modificato dal co. 3 dell’art. 7 del D. Lgs. n. 517/1993), per l’attivazione dei Corsi di Laurea 

delle Professioni Sanitarie; 

Visto il Decreto Rettorale 636/2023, con il quale è stato emanato per l'a. a. 2023/2024 il Bando di 

concorso per l'ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, istituiti ed attivati 

nelle rispettive sedi di formazione dalla Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli; 

VISTA la Programmazione Didattica approvata dall’adunanza plenaria del Consiglio di 

Dipartimento del 26/04/2023 e successive modifiche di programmazione approvate 

nell’adunanza del 02/10/2023; 

Visto la nota prot. n. 84073 del 09/06/2023, con la quale si è provveduto a trasmettere alla sede 
di formazione A.O.R.N. A. Cardarelli di Napoli la Programmazione Didattica del Corso di 
Laurea in Fisioterapia per l’a. a. 2023/24 relativamente alle docenze coperte dal personale 
di ruolo SSN; 

Visto l’avviso interno per la copertura delle docenze a. a. 2023/24 emanato dalla sede esterna di 
formazione; 

Vista la nota Pos. A.O.R.N. A. Cardarelli del 05/09/2023, acquisita al protocollo dipartimentale con 
n. 173367 del 15/11/2023, con la quale è pervenuto elenco dei candidati che hanno 
presentato istanza di partecipazione all’Avviso interno per copertura degli incarichi di 
insegnamento al personale di ruolo sanitario, pubblicato all’albo della suddetta azienda, al 
relativo nulla osta; 

Ravveduto che la Sede nell’ambito della procedura concorsuale ha espletato la verifica di 
conformità delle istanze ai sensi dell’art. 4 rubricato “Docenze e insegnamenti presso sedi 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 2 a 8 
 

esterne” il quale al co. 8 sancisce l’onere in capo alla DG della sede “il controllo 
amministrativo delle domande di partecipazione con eventuale esclusione dei candidati non 
in possesso dei requisiti di partecipazione e l’inoltro al Dipartimento delle domande valutabili”; 

Ravvisato che l’onere relativo alla docenza dei corsi espletati presso le Sedi non universitarie del 
SSN è a carico della struttura sanitaria (ASL, AO, IRCCS) sede della formazione; 

Considerato che all’art. 4 di cui in precedente premessa, al co. 2 si esplicita che i docenti non 
universitari del SSN sono nominati dal Rettore e restano in carica per tre anni, senza oneri 
per l’Università su proposta del Consiglio del Corso di Laurea e delibera del Consiglio del 
Dipartimento, previo nulla osta del Direttore Generale della struttura del Dipartimento; 

Considerato che gli ordinamenti didattici possano subire modificazioni nella erogazione dei tre 
anni accademici, al verificarsi di specifiche esigenze didattiche rilevate dal Consiglio del CdL 
a seguito di rilevazioni di criticità emerse in itinere; 

Accertato che il Dipartimento - in regime di autotutela – per le motivazioni di cui in precedente 
premessa - con Decreto motivato del Direttore del Dipartimento, si riserva la facoltà di 
comunicare eventuali modifiche in ragione di esigenze non valutabili né prevedibili; 

Visto l’avvio dei corsi presso il già menzionato Polo Didattico di tutti i corsi per l’a.a. 2023/24; 
Viste le istanze pervenute; 
Ritenuto necessario procedere all’istruttoria preliminare della procedura di selezione, 

 
 

DECRETA 
per i motivi di cui in premessa, 
 
 
ART. 1) 
Di disporre l’acquisizione, ai fini dell’istruttoria preliminare alla procedura concorsuale, della 
documentazione relativa all'avviso di selezione per la copertura delle docenze da parte del 
personale di ruolo SSN - Sede esterna di Formazione A.O.R.N. A. Cardarelli di Napoli del Corso 
di Laurea in FISIOTERAPIA per l’a. a. 2023/24, secondo quanto riportato negli allegati A e B, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
 
 
 
ART. 2) 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 
Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli: 
"www.unicampania.it >home: unicampania.it > Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche> Dipartimento > Sezione: Bandi e Gare e all’Albo di Ateneo. 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Giovanni IOLASCON 
 
 
 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento  
Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame Livello 4 Chiostro 
Via Luigi de Crecchio, 7 – 80138 – Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: dip.mdsmco@unicampania.it 
Tel.: 081.566.76.72 

mailto:carla.vitagliano@unina2.it
mailto:dip.mdsmco@unicampania.it


 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 3 a 8 
 

 
Allegato A) 
 

Prot. 
A.O.R.N. 

Cardarelli 
CANDIDATO  

 
DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

00026469-
2023 

DE CAPUA 
GEREMIA 
VINCENZO 

24/11/91 - 
NAPOLI 

A6501A FISICA FIS/07 
FISICA BIOCHIMICA E 

STATISTICA 
3 27 I.1 

00026151-
2023 

CAROTENUTO 
FILOMENA 

09/04/63- 
NAPOLI 

A6503A 
PSICOLOGIA 
GENERALE 

M-
PSI/01 

PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

00026554-
2023 

MARINO 
GIOVANNA 

31/01/66 - 
NAPOLI 

A6503A 
PSICOLOGIA 
GENERALE 

M-
PSI/01 

PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

00025804-
2023 

ZAZZARO ANNA 
MARIA 

27/06/74 - 
NAPOLI 

A6503A 
PSICOLOGIA 
GENERALE 

M-
PSI/01 

PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

00025746-
2023 

CREMBIALE 
GIUSEPPINA 

23/03/60 - 
NAPOLI 

A6503B SOCIOLOGIA SPS/07 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

00026555-
2023 

MARINO 
GIOVANNA 

31/01/66 - 
NAPOLI 

A6503B SOCIOLOGIA SPS/07 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

00025803-
2023 MIGLIACCIO UGO 

11/06/84 - 
NAPOLI 

A6503B SOCIOLOGIA SPS/07 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

00026423-
2023 

VITIELLO 
FRANCESCO 

08/03/84- 
TORRE DEL 
GRECO (NA) 

A6504B FISIOTERAPIA MED/48 
FISIOTERAPIA 

GENERALE 
3 27 I.2 

00026857-
2023 

GUARCELLO 
GIOVANNI 

23/06/74 - 
NAPOLI 

A6505A 
BIOMECCANICA 

ARTICOLARE 
MED/34 

METODOLOGIA 
GENERALE DELLA 
RIABLITAZIONE E 

CINESIOLOGIA 

2 18 I.2 

00027041-
2023 LEPORE STEFANO 

17/02/66 - 
NAPOLI 

A6505A 
BIOMECCANICA 

ARTICOLARE 
MED/34 

METODOLOGIA 
GENERALE DELLA 
RIABLITAZIONE E 

CINESIOLOGIA 

2 18 I.2 

00026850-
2023 COSTA MASSIMO 

04/03/59 - 
NAPOLI 

A6505B 
BIOMECCANICA 

MUSCOLARE 
MED/34 

METODOLOGIA 
GENERALE DELLA 
RIABLITAZIONE E 

CINESIOLOGIA 

3 27 I.2 

00026078-
2023 PIETRO MUSELLA 

27/09/69 - 
NAPOLI 

A6505C 
PROPEDEUTICA 
CINESITERAPICA 

MED/48 

METODOLOGIA 
GENERALE DELLA 
RIABLITAZIONE E 

CINESIOLOGIA 

1 9 I.2 

00026100-
2023 

FAIELLA 
ANTONIO 

21/04/62 - 
NAPOLI 

A6506B GENETICA MEDICA MED/03 
PATOLOGIA 
GENERALE E 

GENETICA 
2 18 I.2 

00027041-
2023 LEPORE STEFANO 

17/02/66 - 
NAPOLI 

A6510A 
ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA 
MED/33 

MALATTIE APPARATO 
LOCOMOTORE 

2 18 II.1 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 4 a 8 
 

Prot. 
A.O.R.N. 

Cardarelli 
CANDIDATO  

 
DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

00025719-
2023 

LIMONTINI 
STEFANO 

19/04/64 - 
NAPOLI 

A6510A 
ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA 
MED/33 

MALATTIE APPARATO 
LOCOMOTORE 

2 18 II.1 

00026171-
2023 BOVA MARIA 

 26/02/77 - 
NAPOLI 

A6510B REUMATOLOGIA MED/16 
MALATTIE APPARATO 

LOCOMOTORE 
1 9 II.1 

00026175-
2023 

HABETSWALLNER 
FRANCESCO 

26/01/62- 
NAPOLI 

A6511A NEUROLOGIA MED/26 
MALATTIE DEL 

SISTEMA NERVOSO 
2 18 II.1 

00026174-
2023 

PEZZELLA 
MARIANNA  

15/06/79 - 
NAPOLI 

A6511A NEUROLOGIA MED/26 
MALATTIE DEL 

SISTEMA NERVOSO 
2 18 II.1 

00026845-
2023 RAIANO ENZA 

17/03/85 - 
NAPOLI 

A6511C 

RIABILITAZIONE 
PATOLOGIE 

NEUROLOGICHE E 
PSICHIATRICHE 

MED/34 
MALATTIE DEL 

SISTEMA NERVOSO 
1 9 II.1 

00026427-
2023 

VITIELLO 
FRANCESCO 

08/03/84- 
TORRE DEL 
GRECO (NA) 

A6512B  
RIEDUCAZIONE 
FUNZIONALE E 

MASSOTERAPIA 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA E 

FISIOTERAPIA 
STRUMENTALE 

2 18 II.1 

00025887-
2023 

CAPUANO 
FRANCESCO 

 26/05/67- 
NAPOLI 

A6513B INFORMATICA INF/01 
LINGUA INGLESE E 

NOZIONI DI 
INFORMATICA 

2 18 II.1 

00026646-
2023 

DE FRANCESCO 
MIMMO 

05/08/76 - 
CASERTA 

A6513B INFORMATICA INF/01 
LINGUA INGLESE E 

NOZIONI DI 
INFORMATICA 

2 18 II.1 

00026866-
2023 

MUSELLA 
ANTONIO 

18/06/67 - 
NAPOLI 

A6513B INFORMATICA INF/01 
LINGUA INGLESE E 

NOZIONI DI 
INFORMATICA 

2 18 II.1 

00025784-
2023 

CAVALLARO 
RAIMONDO 

23/06/71 - 
NAPOLI 

A6516A MEDICINA GENERALE MED/09 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 

GENERALI E 
SPECIALISTICHE 

2 18 II.2 

00026862-
2023 

CANNAVALE 
ALESSANDRO 

15/07/67 - 
NAPOLI 

A6516B 
MALATTIE 

CARDIOVASCOLARI 
MED/11 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' IN 
MEDICINA GENERALE 

E SPECIALISTICA 

1 8 II.2 

00026798-
2023 

COVETTI 
GIUSEPPE  

20/08/64 - 
NAPOLI 

A6516B 
MALATTIE 

CARDIOVASCOLARI 
MED/11 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' IN 
MEDICINA GENERALE 

E SPECIALISTICA 

1 8 II.2 

00027075-
2023 IANNUZZI RITA 

14/12/63 - 
NAPOLI 

A6516B 
MALATTIE 

CARDIOVASCOLARI 
MED/11 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' IN 
MEDICINA GENERALE 

E SPECIALISTICA 

1 8 II.2 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 5 a 8 
 

Prot. 
A.O.R.N. 

Cardarelli 
CANDIDATO  

 
DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

00026418-
2023 

PANNONE 
BRUNO 

14/04/58 - 
PORTICI (NA) 

A6516C 
MALATTIE APPARATO 

RESPIRATORIO 
MED/10 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' IN 
MEDICINA GENERALE 

E SPECIALISTICA 

1 9 II.2 

00026350-
2023 ADINOLFI CARLA 

02/10/77 - 
NAPOLI 

A6516C 
TECNICHE 

FISIOTERAPICHE 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' IN 
MEDICINA GENERALE 

E SPECIALISTICA 

2 18 II.2 

00026418-
2023 

VITIELLO 
FRANCESCO 

08/03/84- 
TORRE DEL 
GRECO (NA) 

A6516C 
TECNICHE 

FISIOTERAPICHE 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' IN 
MEDICINA GENERALE 

E SPECIALISTICA 

2 18 II.2 

00025740-
2023 MATARO ILARIA 

15/06/83 -
GARBAGNATE 

MILANESE- 
(MI)  

A6517B 
CHIRURGIA 
VASCOLARE 

MED/22 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 

GENERALI E 
SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 

00025944-
2023 PRISCO TERESA  

22/11/69 - 
AVELLA (AV) 

A6517B 
CHIRURGIA 
VASCOLARE 

MED/22 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 

GENERALI E 
SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 

00026758-
2023 

DE LEONE 
ANNALISA 

06/12/74 - 
NAPOLI 

A6517C GASTROENTEROLOGIA MED/12 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 

GENERALI E 
SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 

00026759-
2023 

SAVINO IVANA 
GIUSJ 

10/01/86 - 
AVERSA (NA) 

A6517C GASTROENTEROLOGIA MED/12 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 

GENERALI E 
SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 

00026851-
2023 COSTA MASSIMO 

04/03/59 - 
NAPOLI 

A6517D 
MEDICINA FISICA E 

RIABILITATIVA 
MED/34 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 

GENERALI E 
SPECIALISTICHE 

2 18 II.2 

00026925-
2023 

VISCONTI 
MARIAROSARIA 

07/06/65- 
NAPOLI  

A6518B 
RIABILITAZIONE 

NEUROMOTORIA 
MED/34 

METODOLOGIE E 
TECNICHE DI 

RIABILITAZIONE 
NEUROLOGICA 

1 9 II.2 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 6 a 8 
 

Prot. 
A.O.R.N. 

Cardarelli 
CANDIDATO  

 
DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

00026420-
2023 

VITIELLO 
FRANCESCO 

08/03/84- 
TORRE DEL 
GRECO (NA) 

A6518C 
TECNICHE 

FISIOTERAPICHE 
MED/48 

METODOLOGIE E 
TECNICHE DI 

RIABILITAZIONE 
NEUROLOGICA 

2 18 II.2 

00026846-
2023 BARBATI CIRO 

16/03/78 - 
NOLA (NA) 

A6523A CINESITERAPIA MED/34 
RIABILITAZIONE 

MOTORIA SPECIALE 
2 18 III.1 

00026382-
2023 

CUOZZO 
MICHELE  

26/03/1973- 
BENEVENTO 

A6523B 
TERAPIA 

OCCUPAZIONALE 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

1 9 III.1 

00026844-
2023 

DI PALMA 
CESARE 

10/11/74 - 
NAPOLI 

A6523B 
PROTESIOLOGIA E 

ORTESIOLOGIA 
MED/35 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

1 9 III.1 

00026741-
2023 

SCOGNAMIGLIO 
DOMENICO 

05/08/68 - 
TORRE DEL 

GRECO - 
NAPOLI 

A6523B 
PROTESIOLOGIA E 

ORTESIOLOGIA 
MED/35 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

1 9 III.1 

00026645-
2023 

DE FRANCESCO 
MIMMO 

05/08/76 - 
CASERTA 

A6523D 
INFORMATICA 

APPLICATA 
INF/01 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

3 27 III.1 

00026867-
2023 

MUSELLA 
ANTONIO 

18/06/67 - 
NAPOLI 

A6523D 
INFORMATICA 

APPLICATA 
INF/01 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

3 27 III.1 

00026176-
2023 RENNA ROSARIA 

14/02/83 - 
BENEVENTO 

A6524B 
NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 
MED/39 

RIABILITAZIONE ETA' 
EVOLUTIVA 

1 9 III.1 

00026206-
2023 ADINOLFI CARLA 

02/10/77 - 
NAPOLI 

A6524C 
TECNICHE 

FISIOTERAPICHE 
MED/48 

RIABILITAZIONE ETA' 
EVOLUTIVA 

2 18 III.1 

00026805-
2023 

CAPUTI 
EMANUELE 

MARIO 
15/02/88 - 

NAPOLI 

A6525A IGIENE MED42 
PREVENZIONE 

MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

2 18 III.1 

00027002-
2023 

ONOFARO 
FILIPPINA 

15/09/61 - 
NAPOLI 

A6525A IGIENE MED42 
PREVENZIONE 

MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

2 18 III.1 

00026836-
2023 

MACARIO 
FABRIZIO 

24/12/84 - 
NAPOLI  

A6525B 
ECONOMIA 
SANITARIA 

SECS-P/ 
06 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00027070-
2023 

SPASIANO 
FEDERICA 

22/10/83- 
VILLARICCA 

(NA) 

A6525B 
ECONOMIA 
SANITARIA 

SECS-P/ 
06 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00025813-
2023 

SALZANO 
SALVATORE 

13/06/86 - 
NAPOLI 

A6525B 
ECONOMIA 
SANITARIA 

SECS-P/ 
06 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00026082-
2023 

SABATINO 
VITTORIO 

29/03/86 - 
CASERTA 

A6525C 
NOZIONI DI 

RADIOPROTEZIONE 
MED/36 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 7 a 8 
 

Prot. 
A.O.R.N. 

Cardarelli 
CANDIDATO  

 
DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

00027074-
2023 CECERE ALESSIA 

25/03/89 - 
NAPOLI 

A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00027117-
2023 

LA ROCCA 
MASSIMO 

17/07/74 - 
C.MARE DI 

STABIA (NA) 

A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00026968-
2023 

PALUMBO 
MARIA 

08/01/93 - 
AVERSA (CE) 

A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00026129-
2023 

PERFETTO 
PASQUALE 

23/11/86 - 
NAPOLI 

A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00025941-
2023 

TAGLIALATELA 
TIZIANA 

14/01/71 - 
NAPOLI 

A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

00026899-
2023 

RICCIARDIELLO 
FILIPPO 

03/05/66 -
MELITO (NA) 

A6528B 
RIABILITAZIONE 

LOGOPEDICA 
MED/32 

RIABILITAZIONE 
NEUROPSICOLOGICHE 

E LOGOPEDICA 
1 9 III.2 

00026627-
2023 

RUSSO 
COSTANZA 

 18/02/57 - 
SANT'ANTIMO 

(NA) 

A6528C 
RIEDUCAZIONE 

FUNZIONI SUPERIORI 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
NEUROPSICOLOGICHE 

E LOGOPEDICA 
2 18 III.2 

00026097-
2023 

TAGLIAFERRI 
MANUELA 

09/09/94 - 
NAPOLI 

A6528C 
RIEDUCAZIONE 

FUNZIONI SUPERIORI 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
NEUROPSICOLOGICHE 

E LOGOPEDICA 
2 18 III.2 

00026903-
2023 

BENINCASA 
MARGHERITA 

13/08/76 - 
NAPOLI 

A6529A GERIATRIA MED/09 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

00026760-
2023 

SAVINO IVANA 
GIUSJ 

10/01/86 - 
AVERSA (NA) 

A6529A GERIATRIA MED/09 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

00026847-
2023 

MARFELLA 
PAOLA 

01/11/80- 
NAPOLI 

A6529B 
RIABILITAZIONE 
DELL'ANZIANO 

MED/34 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

00026349-
2023 ADINOLFI CARLA 

02/10/77 - 
NAPOLI 

A6529C 
TECNICHE DELLA 
RIABILITAZIONE 

MED/48 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

00026471-
2023 

GERVASIO 
MICHELE 

10/11/79 - 
NAPOLI 

A6529C 
TECNICHE DELLA 
RIABILITAZIONE 

MED/48 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

00026631-
2023 

RUSSO 
COSTANZA 

 18/02/57 - 
SANT'ANTIMO 

(NA) 
A6529C 

TECNICHE DELLA 
RIABILITAZIONE 

MED/48 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

00026592-
2023 

BRILLANTINO 
ANTONIO 

06/12/78 - 
CASERTA 

A6530A 
CHIRURGIA 
D'URGENZA 

MED/18 PRIMO SOCCORSO 2 18 III.2 

00025496-
2023 

ROBUSTELLI 
UMBERTO 

07/05/65 - 
ROMA 

A6530A 
CHIRURGIA 
D'URGENZA 

MED/18 PRIMO SOCCORSO 2 18 III.2 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare      80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -     T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
  T.: +39 081 5665475 

Pag. 8 a 8 
 

Prot. 
A.O.R.N. 

Cardarelli 
CANDIDATO  

 
DATA E 

LUOGO DI 
NASCITA 

(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

00027054-
2023 BRITA MARIO 

16/05/79 - 
NAPOLI A6530B TRAUMATOLOGIA MED/33 PRIMO SOCCORSO 2 18 III.2 

00025498-
2023 

ROBUSTELLI 
UMBERTO 

07/05/65  
ROMA 

A6530B TRAUMATOLOGIA MED/33 PRIMO SOCCORSO 2 18 III.2 

00026738-
2023 

SCOGNAMIGLIO 
DOMENICO 

05/08/68- 
TORRE DEL 
GRECO (NA) 

A6530B TRAUMATOLOGIA MED/33 PRIMO SOCCORSO 2 18 III.2 

00026923-
2023 DI LUISE CARLA 

09/03/87 - 
AVERSA (CE) 

A6530C 
PREVENZIONE DELLE 

DISABILITA' 
MED/34 PRIMO SOCCORSO 2 18 III.2 

 
 


		2023-12-05T11:28:29+0000
	Giovanni Iolascon




